様式１号
　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

国際相互理解促進に向けた青少年交流推進事業助成申請書
北九州市国際観光推進協議会　宛
学校名
所在地
電話番号
ＦＡＸ
担当者名

上記の事業について下記のとおり申請します。

	交流実施年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　　日

	相手校名
	国名：
省名又は市名：
学校名：
	受入人数
	　　　　　　　　人

	交流内容
	１文化交流　　　　　　　　　３両方

２スポーツ交流　　　　　　　４その他

	具体的な交流内容

	交流にかかる経費とその内訳
	経費
	円

	内訳

	他の団体からの

助成の有無
	１　有

２　無
	有の場合
	その団体名

	助成（予定）金額
	円

	振込先
	金融機関名・支店名：

口座番号：普・当

口座名義：

· 「具体的な交流内容」は、別に資料等があれば、その添付で足りる。

· 「経費内訳」は別に資料があれば、その添付で足りる。
· 振り込みを希望する場合、助成金額から振込手数料を減じた額を振り込むものとする。
様式１号

　　　　　　　　　平成○○年　○月○○日

国際相互理解促進に向けた青少年交流推進事業助成申請書

北九州市国際観光推進協議会　宛

学校名　　北九州市立○○小学校
所在地　　北九州市○○○区○○１－１
電話番号　　（０９３）○○○－○○○○

ＦＡＸ　　（０９３）○○○－○○○○

担当者名　　　○○　　○○

上記の事業について下記のとおり申請します。

	交流実施年月日
	平成　○○　年　○○　月　○○　日

	相手校名
	国名：中国
省名又は市名：○○市
学校名：　○○小学校
	受入人数
	　　　　○○　　人

	交流内容
	１文化交流　　　　　　　　　３両方

２スポーツ交流　　　　　　　４その他

	具体的な交流内容
	１．歓迎セレモニー

２．中国側音楽演奏
３．○○小学校側の太鼓演技と合唱部合唱
４．相互の質疑応答
５．終わりのセレモニー

	交流にかかる経費とその内訳
	経費
	○○，○○○　円

	内訳
	· 記念品（○○○）　＠○○円×○○個＝○，○○○円
· 花代　　　　　　　　　　　　　　　　○，○○○円
· 茶話会茶菓代　　　＠○○円×○○個＝○，○○○円
· 歓迎横断幕インク代　　　　　　　　　○，○○○円
スポーツ交流の場合、他に

ドリンク、紙コップ、ラインテープ　等々

	他の団体からの

助成の有無
	１　有

２　無
	有の場合
	その団体名

	助成（予定）金額
	円

	振込先
	金融機関名・支店名：○○銀行　○○支店
口座番号：普・当　　○○○○○○○
口座名義：　　　○○　○○

· 「具体的な交流内容」は、別に資料等があれば、その添付で足りる。

· 「経費内訳」は別に資料があれば、その添付で足りる。

振り込みを希望する場合、助成金額から振込手数料を減じた額を振り込むものとする。
（　記　入　例　）